
Krizių valdymo komandos sudėtis: 

 

- Ligita Visockienė, direktorė, – komandos vadovė, atsakinga už bendravimą su 

bendruomene ir žiniasklaidos atstovais; 

- Jurgita Kilpytė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams, – narė, atsakinga už 

saugumą ir informacines technologijas (reikalui esant, pavaduoja komandos vadovę); 

- Ronalda Sakavičiūtė-Cijūnaitė, socialinė pedagogė, VGK komisijos pirmininkė, 

– narė, atsakinga už tarpinstitucinį bendradarbiavimą; 

- Eimantas Pranauskas, psichologas, – narys, atsakingas už psichologinės ir 

emocinės pagalbos organizavimą ir (ar) teikimą; 

- Žaneta Staniulienė, visuomenės sveikatos specialistė, – narė,  atsakinga už 

pirmosios pagalbos teikimą ir (ar) jos koordinavimą; 

- Virginija Kančauskienė, socialinė pedagogė, – narė, atsakinga už saugumą; 

- Kristina Misiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, – narė, atsakinga už 

saugumą; 

- Loreta Novickienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, – narė, atsakinga už 

saugumą;  

- Jurgita Stasevičiūtė-Radzevičienė, administratorė, – narė, atsakinga už vidinę 

komunikaciją, informacijos paiešką, perdavimą komandos viduje.  

 

-  


